



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.
Objeto: Almoxarifado

Tipo de Compra: Bionexo/ E-mail

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 04/03/2018 22:06

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 55147341

Pedido HMI nº 45

Observações: Prezados Fornecedores, cotar somente se possuir todas as Certidões Negativas de Débitos Regulares: Federal, Estadual de GO, Municipal, FGTS e Trabalhista. Após a liberação no Bionexo, faturar do dia 01 a 08 do mês subsequente. Em caso de dúvidas favor acionar o Comprador Renan (62) 3956-2910 Email: suprimentos3.erg@igh.org.br Favor se atentar no endereço de Entrega.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO RICARDO LEAL - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	23/02/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABECALHO PARA INSERIR INFORMACOES DE IDENTIFICACAO. DIMENSOES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIVO MORTO PAPEL - PADRAO - PADRAO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 129,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:21
2	BOBINA DE PAPEL TER 57MMX22MT COM 5.CEN	44019	-	BOBINA TERMICA 57X22 - SILVER - SILVER	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 112,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:21
3	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 61,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:21
4	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	44038	-	CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 41,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:21
5	CD-R GRAVAVEL. 80MIN. 700MB	44053	-	CD-R SEM CAPA - ELGIN - ELGIN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 31,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:21
6	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS 4/0 50X1 - XR - XR	CAIX	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 58,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:21
7	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA	1	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 19,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz

																				01/03/2018 13:21
8	CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE)	44067	-	CRACHA COM JACARE - PRIME - PRIME	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 260,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
9	DVD GRAVAVEL 4.7GB	44068	-	DVD-R AVULSO S/CAPA - ELGYN - ELGYN	1	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 33,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
10	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO AMARELO 100GR - RED BOR - RED BOR	PACOTE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Documentação pendente; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 24,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
11	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 176X250MM	44076	-	ENVELOPE 17X25 AMARELO - SCRYPT - SCRYPT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 14,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
12	EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL CLASSIC HOLDER	44101	-	EXPOSITOR DELLOCOLOR REF. 3054 - DELLO - DELLO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 187,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
13	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 18X50 - TIGRE - TIGRE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 322,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
14	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	FITA CREPE 32X50MM - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,6900	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 703,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
15	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20X4.9X9CM	44129	-	GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
16	LACRE PARA MAOLTE. LACRE 16CM C/DUPLA TRAVA P/ USO DIVERSOS. PCT 100 UNID	44137	-	LACRE PARA MALOTE 16CM AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 9,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
18	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL A4 BRANCO 75GR 500FLS - REPORT - REPORT	RESMA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 5.040,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
19	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
20	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	-	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 57,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						
21	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 118,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	01/03/2018 13:21						

22	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 126,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:21	
23	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	44200	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO - PILOT - PILOT	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 63,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:21	
24	RELOGIO DE PAREDE	44279	-	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO MEDIO - GENIL - GENIAL	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 01/03/2018 13:21	
											Total Parcial:	2377.0	R\$ 7.619,7200	
Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 23														
											Total Geral:	2377.0	R\$ 7.619,7200	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página